DESPIECE TECNICO

Marmitas
Marmites

Boiling Pans
Kochkessel
Pentole

GAMA 900
Modelos:

ME9S-10 BM
MES-15 BM
ME9-10 BM S
ME9-15 BM S
ME9-15 BM 316

Mayo 2006 May

FAGOR %

Fagor Industrial



14 13 12

15
M plano Firm;:_ Fecha
C-1689 fum 1922006-05
|

Aparato MUEBLE

MARMITA MES-10BM, MES-15BM




MOD.

MARMITAS GAMA 900

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1689

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

MES-10 BM

ME9-15 BM

ME9-15 BM

316

NOTAS

5036141000

TAPA COMPLETA

=k

~| MES-10 BM S

=

~| ME9-15 BM S

5096112000

TAPA COMPLETA

Q152004000

TORNILLO APLAST. Max13 A304

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

] N B |

S036123000

ASA DE TAPA

=m0

= lrol el
~lrol ]

e L] =Y |

S096140000

ASA DE TAPA

Q012053000

TORNILLO EXAGONAL M&x20 A304

Q302027000

ARANDELA 25x8,4x2

rafr2)

S IaN]

5105401000

ANTERIOR DE MESA 1M

Q152004000

TORNILLO APLAST. Max13 A304

Q302022000

ARANDELA 16x6x1,2 A304

pAr = rara )=l

e

5016101000

FILTRO DE CUEA

S036117000

SOPORTE FILTRO

Q412000000

REMACHE TUBULAR 4x8

cofral—=gragnra|l

omolra|=lralrall

o

X162811000

PANEL LATERAL DERECHO G9-00

=lo|p|=rafra|=]ra]ra|

= jofpa|=rara|=para|l

e |

oo

A 192805000

PANEL LATERAL DERECH.G9-00S

]

5372612000

PANEL LATERAL DERECH.G3-005

I

—|

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

|[REMACHE EXAGONAL M5

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

o R751 B |

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

~d|=lw]=]=)

~d| ==
o=l

~|=lwl=]s]

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

SIN

5162608000

PROTECCION LATERAL DERECHO

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q152004000

TORNILLO APLAST. M3x13 A304

~J

5166114000

TAPA RESISTENCIAS

S162609000

CANALETA RECOGE-AGUAS

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q152004000

TORNILLO APLAST. Max13 A304

pAfRI == ra | ra | =

] ST =T =Y 8] 1S =Y
AP ==t =0

RPN R 2

el IS EEs B ] I B |

P4g.2.




MOD. MARMITAS GAMA 900 ZONA MUEBLE PLANO C-1689
z |= |2 | 2 |=
o 0 = = |m

= =) 1 = i N ©

w [ CODIGO DENOMINACION TEXTO v ™~ = 0w | %= NOTAS

= 0 0 S g |

= = = £ | =

9 |U022601000 |[ESCUADRA INTE.AMARRE ANT.1M 1 1 1 1 1
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 3 3 3 3 3
Q152004000 [TORNILLO APLAST. M5x13 A304 6 6 6 6 6
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 2 2 2 2 2

10_[S162610000 [PROTECTOR AGUAS GRIFQO NIVEL 1 1 1 1 1

11_|$232803000 [PORTAMANDOS COMP. MES-10BM 1 1 1 1 1
Q152004000 [TORNILLO APLAST. M5x13 A304 2 2 2 2 2

12_|S162801000 |PANEL FRONTAL MES-10BM 1 _ | _ _

125232801000 |PANEL FRONTAL MES-15BM _ 1 _ 1 1

12_[S162802000 [PANEL FRONTAL ME9-10BM S _ _ | 1 _ _
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 2 2 2 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 2 2 2 2 2

13_|S092611000 |BASE INFERIOR 1 1 1 . 1

13 _|S362809000 |BASE INFERIOR _ _ 1 _
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 2 2 2 2 2

14_|X162810000 [PANEL LATERAL 1ZDO. G9-00 1 1 < " 1

14 [X192803000 [PANEL LATERAL 1ZDO. G9-00 _ _ 1 _ _

14 |S372810000 [PANEL LATERAL 1ZDO. GS-00 _ _ _ 1 _
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 4 4 _ _ 4
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 1 1 1 1 1
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 3 3 3 3 3
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 1 1 1 1 1

|@221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 7 i ” 7|
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 _ _ 2 2 _

SIN_|S162607000 |PROTECCION LATERAL IZQUIER. 1 1 | 1 1 1|
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 2 2 2 2 2
Q152004000 [TORNILLO APLAST. M5x13 A304 2 2 2 2 2

15_|S032631000 [LISTON SOPORTE PATAS 1M 2 2 _ _ 2
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6x15 8 8 _ _ 8
Q302022000 | ARANDELA 16x6x1.2 A304 8 8 _ _ 8
Q232040000 |[ARANDELA A6 8 8 _ _ 8

Pag.3.




MOD.

MARMITAS GAMA 900

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1689

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

ME9-10 BM S

ME9-15 BM S

ME9-15 BM
316

NOTAS

-
O

2260151000

PATA REGULABLE

~| MES-10 BM

~| ME9-15 BM

i

Q411304000

REMACHE AVIBULE @48

-
83

—
o

-
)

17

U562853000

PANEL POSTERIOR 1M G9-00

=&

=

=k

17

2242817000

PANEL POSTERIOR 1M G9-105

17

5372816000

PANEL POSTERIOR 1M G9-15 S

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

cof—=|

ol

18

5166109000

CUBA COMPLETA MES-10 BM

o 0] |

|l

!

18

5236102000

CUBA COMPLETA MES-15 EM

e |

o |

18

5096162000

CUBA COMPLETA MES-15 BM 316L

SIN

RE665052000

AISLANTE SALIDA GENERADOR

el |

= |

19

R205428000

SOPORTE EMBELLECEDOR 1M

Y Y |

T

19

RO95410000

EMBELLECEDOR MARM. 316L 1M

=/

20

R205425000

EMBELLECEDOR ESMALTE

]|

]|
ral

P |l

P4g.4




Drate

6
Z
1 7
22
74
8
20
0
19
18
10
1
%
. I A N
59 ,'@r"‘* -~ 12
17 - 13
o
1
9
16 15 14
Hplano Firma Fecha Aparato DESAGUES, WALWVULAS, BISAGRAS ETC. Lamina
c-1590,/t./..£:@L2003-05 MARMITA ME9-10BM, MES-15BM | 2 | . FAGOR )




MOD.

MARMITAS GAMA 900

ZONA

BISAGRA, DESAGUES, TAPA, VALVULAS Y

VISUALIZADOR

PLANO

C-1690

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

ME9-15 BM

316

NOTAS

Q212051000

TUERCA SOMBRERQO M8

Y

S036143000

BISAGRA COMPLETA

=l ME9S-10 BM

—|=| MES-15 BM
-|~| ME9S-10 BM S

|+~ MES-15 BM S

hJ

5096131000

BISAGRA COMPLETA

Q012053000

TORNILLO EXAGONAL M8x20 A304

Q232050000

ARANDELA AB

Q262050000

ARANDELA GROW. Ag A304

slnlsl=)

5116119000

GIRO DE ASA

e A E Y|

slnlals]
e P = |

alnlalsl

(T8

5096128000

GIRO DE ASA

(2012041000

TORNILLO EXAGONAL M6x10 A304

5116126000

COJINETE CILINDRICO

=Iraf=|

5116121000

RESORTE TAPA 07199

== =2 B

_'I._I.MJ
gy ST

Y =

S096127000

RESORTE TAPA 29178

_1|.I

S036131000

SOPORTE BISAGRA COMPLETA

==

Y |
- |

-

5096124000

SOPORTE BISAGRA COMPLETA

| =20 Eex] Real eg) =N

S026102000

REFUERZO BISAGRA MARMIT AS

Q012055000

TORNILLO EXAGONAL M8x30 A304

Q162050000

TUERCA EXAGONAL MBx1 INOX

Q232050000

ARANDELA AB

Q262050000

ARANDELA GROW. A8 A304

Q300060000

ARANDELA 18x10x2

mlalsls]ls]=l=}

oo

5116120000

TENSOR MUELLE

o I N RN BN |

slnlalnlals]l=)
alnlalalalesl=)

alnlalalals]=)

oo

5096129000

TENSOR MUELLE

Q012042000

TORNILLO EXAGONAL M6x15

(2262040000

ARANDELA GROW. A6 A304

5116118000

CASQUILLO

S082101000

TUERCA 3/8

U265008000

BICONO @10

11

S042647000

PROTECCION VISUALIZADOR

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

12

5042102000

TUBO NIVEL SERIGRAFIADO

Q307069000

JUNTA TORICA 17,26x12,36x2,5

M=M=

M=l l=R]= )
P == ra =Rl

P =Bl = )

e B N Bl (S ] 1] Bl 1S ] [ 6] B |

Pag.6.




MOD.

MARMITAS GAMA 900

ZONA

BISAGRA, DESAGUE, TAPA, VALVULAS, VISUALIZ.

PLANO

C-1690

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

MES-15 BM

316

NOTAS

13

5042101000

RACORD VISOR NIVEL

14

S042107000

GRIFO VACIADO 2"

5112803000

CUBIERTA GRIFO

16

5162103000

MUELLE MARMITA ELECTRICA

=[=]=I~] MES-10 BM

===l ME9S-15 BM

=|=|=|r| MES-10 BM S

=[=]|=|r~| ME9S-15 BM S

16

S082100000

MUELLE SOPORTE CUBA 31061

-l

1/

S036119000

TUBO DE VACIADO COMPLETO

= |

—

ol |

17

S062004000

TUBO DE VACIADO COMPLETO S

e |

17

S095005000

TUBO DE VACIADO PRYCA COMP.

Q012032000

TORNILLO EXAGONAL M5x15 A304

Q262030000

ARANDELA GROW. AS A304

Q012063000

TORNILLO EXAGON. M10x20 A304

Q304003000

ARANDELA PLANA 10, 5x16x2

18

S022100000

SOPORTE 3 SALIDAS 22805062

Q306063000

ARANDELA @34x26,7x1,5

18

5022102000

PORTAMANOMETRO 2210617

Q306066000

ARANDELA @23 9x16,6x3

20

9220815000

MANOMETRO 36303601

21

5022101000

VALVULA SEGURIDAD 01508004

Q306063000

ARANDELA @34x26,7x1,5

22

5022103000

VALVULA PRESION 01502004

Q306064000

ARANDELA @29 8x24 8x1,5

bt b ] s S s =S =R RO

Slalalalaslalalal—=]—=1—=Ir3IB20U

L (R NG L QRN JNETY SN N ) gy g N E ST 1N

A I I I I e I I E I E I s

_..l,,_l._h._..h_h._\._h._'n.,_.h._'q._.zl.mm_l“

Pag.7.




Fogor Industriol S.coop. [FAGOR a

Drate

3

Lami

32
3

30
29
28
27
26

PARTE BECTRICAY T OMAS DE AGLA

Ap araio
2006-05 | MARMITA MES-10BM, MES-15BM

Fecha
ﬂs.:\\

Firma

C-1691 s

Nplano




MOD.| MARMITAS GAMA 900 |

ZONA | PARTE ELECTRICA Y TOMAS DE AGUA |

PLANO

| C-1691 |

= = D | =
0 = = 0
= o - - 1 O
LLI CODIGO DENOMINACION - o 10 o NOTAS
= & T " o @
TH o) o TH
= g g =
1~ [S052100000 |TUBO DE LLENADO 01102113 1 1 1
$025006000 |CONDUCCION PURGA COMPL. INF. 2 1 - v vt
2 [S045004000 [CONDUCTO A NIVEL COMPLETO ~ ~ 2
Q306057000 |ARANDELA 18x12.5x1.5 A 4 4
5225012000 |REGULADOR DE LLENADO -
4 [S145010000 |[CONDUCCION SUPERIOR COM _ _
4 [S145012000 [CONDUCCION ENTRADA CAMA 1 ~
5225003000 |CONDUCCION ENTRADA CAMA Lo ] o' - v vt

Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6

- Q012042000 JTORNILLO EXAGON. M6x15

"~ [Q302022000 [ARANDELA 16x6x1,2 A304

CODO LATON

S115013000
6

S092601000

- |Q152004000

Q221342000

SOP. GRIFO LLENADO - VACIADO

REMAC

O APLAST. M5x13 A304
HE EXAGONAL M5

/15102111000

CUER.L

LAVE PASO AT.CUADRADO

)
O
—
b

_I

Q

gy

<

I
OO0
Al T
b= b LI

5102124000 LA NE

S333001000

GRIFO DE NIVEL C/MANI
REGULADOR DE ENERG

G)

10

02000 |EMBELLECEDOR 1 r r
$102110000 |MANILLA PLASTICO AGUA CALIEN.
S045006000 |CASQUILLO GRIFO NIVE

Q151320000
5162612000

TOR. ALOMADO M4x6 H. ZINCADO
11 CAJA PROTEC. REGULA. ENERGIA
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M3

‘I I‘Mléml
‘I I‘MIAWI

S162613000 | TAPA INF.CAJA PROTEC. REGULA.

"~ [Q152004000 [TORNILLO APLAST. M5x13 A304

ALIM
ALIM

H
H

13 |R693056000 |PILOTO AMBAR
14 JR693055000 |PILOTO VERDE 41227000C7

$162102000 |BOTON DE MANDO COMPLETO

5232803000 |PORTAMANDOS COMP. MES-10BM
Q152004000 JTORNILLO APLAST. Max13 A304

P4g.9.

IR:JMI
I~~%.JMI




MOD.

MARMITAS GAMA 900

ZONA

PARTE ELECTRICA Y TOMAS DE AGUA

PLANO

C-1691

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

ME9-15 BM
316

NOTAS

—
-]

2183011000

CONTAC. 3RT1024-1AN20 230Va0H

£103084000

GUIA CONTACTOR L-138

Q419005000

[REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

18

2683069000

BORNA1G

7683097000

[BORNA WDU16 10204.8

Z£683070000

BORNA TIERRA WEIDMULLER

2683096000

TOPE FINAL WEW35 10590.0

Z683068000

SENALIZ.DEK-6 WEIDMULLER

Z£103084000

GUIA CONTACTOR L-138

Q419005000

REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

19

5093014000

TAPA CAJA ELECTRICA

Q152004000

TORNILLO APLAST. Max13 A304

20

A 723014000

PASAMUROS AMETRO 30

21

£213014000

LIMITADOR TECASA

Q081330000

TOR. ALOM. BZ-3,5x6,5 H. ZINCADO

SIN

Z£203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

012021000

TORNILLO EXAGON. M4x10 A304

22

RO2301:3000

PRENSA ESTOPAS

RO23023000

CONTRATUERCA (GAES)

RO23026000

JUNTA DE GOMA (GAES)

23

S092606000

CAJA ELECTRICA

Q221342000

[REMACHE EXAGONAL M5

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A304

24

S105020000

CONDUCCION ENTRADA INFERIOR

alplw]lalalal=irmlo]l=alnl=lnlwlaln]l=al=]alal=a]lw|o]l=lo] ME9-10 BM
=il =alalal=lralo]l=lmol=lm|lw]l=alm]=a]al=a]=s]a]lwlol=]n] MES-15 BM

24

S145015000

CONDUCCION INFERIOR COMPL.

i

|
_1.ﬂ

]

24

5225017000

CONDUCCION INFERIOR COMPL.

Q221343000

REMACHE EXAGONAL M6

Q012042000

TORNILLO EXAGON. M6x15

Q302022000

ARANDELA 16x6x1,2 A304

Q306057000

ARANDELA 18x12 5x1,5

(| =j=]=|
o | ot o | =
oy ) R BEEY RN PRV |
| =j=]=|

Pag.10.




MOD. MARMITAS GAMA 900 ZONA PARTE ELECTRICAY TOMAS DE AGUA PLANO C-1691
= = & 2 1=
o 0 = = i)
= =] Ty [ @ 1 W0
E CODIGO DENOMINACION TEXTO — - = L, - NOTAS
= g | 8|2 | o |8
= = = = =
25 |S102113000 [CUER.LLAVE PASO S0°AT .CUADR. 1 1 1 1 1
S012102000 |EMBELLECEDOR 1 1 1 1 1
S$102109000 |MANILLA PLASTICO AGUA FRIA 1 1 1 1 1
26 |S205023000 |MANGUITO DOBLE 1/2 1 1 1 1 1
Q221302000 |TUERCA EXAGONAL 1/2G 1 1 1 | 1 1 1
27 |S$162614000 |SOPORTE GRIFOS DE AGUA 1 1 1 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 2 2 | 2 2 2
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A304 2 2 2 2 2
28 [S205022000 |RACORD UNION GRIFOS 1 1 1 1 1
Q012042000 |TORNILLO EXAGON. M6x15 2 2 2 2 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2 2 2
29 |S102111000 |CUER.LLAVE PASQO AT.CUADRADO 1 1 1 1 1
S012102000 |EMBELLECEDOR 1 1 1 1 1
S102110000 |MANILLA PLASTICO AGUA CALIEN. 1 1 1 1 1
30 Q307035000 |[JUNTA TORICA AN-36 282333 2 2 9 2 2
31 |Z721701000 |RESISTENCIA CALDERIN 2 2 2 2 2
32 [S185004000 |CONDUCTO TUBO DE LLENADC 1 1 1 1 1
Q306057000 | ARANDELA @18x12,5x1,5 2 2 2 2 2
33 |S093000000 |PRESOSTATO 1 1 1 1 1

Pag.11.




MOD.

MARMITAS GAMA 900

ZONA

VARIOS

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

MES-10 BM

ME9-15 BM

ME9-15 BM
316

NOTAS

5166501000

FOLLETO DE INSTRUCCIONES

5333003000

ESQUEMA TEORICO ADHESIVO

PLANO HC-72844

5333002000

ESQUEMA DE MONTAJE

PLANO HC-72843

2183008000

CABLEADO REGLETA CONTACT.

5093004000

CABLEADO CONTACTOR RESIST.

S093002000

CABLEADO PORTAMANDOS

..L_LM_'L_L_L

=== |=]|=| ME9-10 BM S

R EUY | NG Y I R

=== |=|-| ME9-15 BM S

=t f = I P =k =k =k

Pag.12




	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_01
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_02
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_03
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_04
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_05
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_06
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_07
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_08
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_09
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_10
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_11
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_12
	Fagor06_cott_ME910BM-S-ME915BM-S-ME915BM316_2006_13

